enim uicum, quem uocant Achradinam et Ortygiam paeninsulam parvus ille portus dirimit. Ciuilis quoque politicasue res Sophronem e popularis sermonis more adtigisse suspicari fortasse nos iubent Sophronea uerba „ $\omega\delta\sigma\tau\alpha\zeta$ οὐδὲ στρατείαν ἔσσεσθαι;“ quae e mimo quodam uirili desumpta protulit Apollonius Dyscolus (de pronom. p. 72 C.). —

Ad rationem quod adtinet, qua Sophron repreaesentatarum personarum protulerit sermones, quom Tzetzes, quamuis non satis dilucide, tum reliquiae nobis seruatae demonstrant, maiorem fere partem mimi positam fuisse in diuerbiis, quae crebris interrogationibus et responsis erant distincta. Dicit enim Tzetzes (Chil. XI v. 7 sq.):

‘Ο Σώφρων ὅσα γράφει γὰρ εἰς τῶν ἀμοιβαίων
Ἐρώτησιν, ἀπόκρισιν σύμπαντα πεκτημένα

quibus uerbis non multum fidei esset habendum, quod Tzetzes e Platonis dialogis, quos ad exemplum Sophroneorum mimorum compositos fuisse paulo ante dixerat, illorum mimorum facillume fingere sibi potuit rationem, nisi reliquiae ipsae de mimorum forma nos facerent certiores. Duo potissimum fragmenta, quorum alterum e mimo quodam uirili, alterum e muliebre mimo est petitum, huc possunt referri. In primo enim senex nescio quis profert uerba $\tauὶ$ μάν ξύσιλον; ad quae alter homo quasi conrigens uocem ξύσιλον respondet $\tauὶ$ γὰρ σῦφαρ ἀτ’ ἀρδός (Etym. M. p. 737, 2), et in altero fragmento (Athen. III, 86 D.) mulier mulierem adloquitur: Τίνες δὲ ἐτί πονα, φῖλα, ταῖδε τὰ μακρὰ κόγκαι; quibus uerbis quae conpellata est respondet „Σωλῆνές θηρ τούτοι γα γλυκύκρεον κογκίλιον, χηρᾶ γυναικῶν λιγνευμα.“ Diuerbium autem, in quo sermo celierrime excipit sermonem, in quo omissis longis descriptionibus prolixisque narrationibus alter crebro breuiterque interrogat, respondet eadem ratione alter, multum uigoris, multum iocunditatis illis tribuisse mimis, diuerbiisque merito ac iure Sophronem concessisse primas quis eat infitias, quoi de mimorum natura satis est persuasum. Quom enim mimorum sit naturam moresque hominum quam adcuratissime exprimere atque repreaesentare, hoc nulla alia re melius nisi uiuo diuerbio, quom e sermonibus optime, paene dixerim unice, posse cognosci hominum naturam moresque constet, potuit effici. — Quaeri autem potest, illud Sophroneorum mimorum diuerbium utrum eadem ratione, qua Graecarum fabularum fuerit compositum an, ab

his discrepuerit, utrum metrica oratione usus sit in mimis suis Sophron, an oratione scripscerit soluta; quae quaestio uariis sententiis et disputationibus praebuit ansam magnamque inter doctos uiros conflavit litem. In tria potissimum castra sese coniecere certantes de Sophronea oratione docti uiri, quaternisque potissimum ueterum auctorum testimoniis ad suam quisque defendendam sententiam usus est armis. Exitere autem certantium, qui sola metrica, exitere qui sola soluta, numerosa tamen, exitere denique, qui modo huc modo illuc fluctuantes et utrarumque partium gratiam sibi conciliare cupidi, tum metrica tum soluta eratione Sophronem mimos scripsisse contenderunt. Primum in numerum referendi sunt: Petrus Victorius,¹⁾ Piccolominius,²⁾ Fazellius,³⁾ Vincentius Mirabella,⁴⁾ Paullus Benius,⁵⁾ Menagius,⁶⁾ Laurentius Crassus,⁷⁾ J. G. Vossius,⁸⁾ Casaubonus,⁹⁾ Santenius,¹⁰⁾ Buhlius,¹¹⁾ Tyrwhittius,¹²⁾ Fiorillius.¹³⁾ Ab altera autem parte stant Lilius Gyraldus,¹⁴⁾ F. Robortellus,¹⁵⁾ Castelucretus,¹⁶⁾ Josephus Scaliger,¹⁷⁾ Vincentius Madius,¹⁸⁾ Stanleius,¹⁹⁾ Bonannius,²⁰⁾ Harlesius,²¹⁾ Fabricius,²²⁾ Valckena-